• OUVRAGES - ASSAINISSEMENT (caniveaux et dallettes en BA) ; 

• AMENAGEMENTS PARTICULIERS ; 

3. Allotissement    

Les travaux sont subdivisés en un (01) lot unique. 

4. Cout prévisionnel  

Le coût prévisionnel des opérations par lot à l’issue des études préalables est de : 25 000 000 F (vingt-
cinq millions de francs) FCFA 

5 Délai d’exécution  

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations est de 
quatre (04) mois, incluant toutes les contraintes éventuelles liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres National Ouvert peut être obtenu aux heures ouvrables à partir de 07h30 à 

15h30 min à la Mairie de la Commune D’ESEKA, à l’étage dans le Service Interne de Gestion Administrative des 
Marchés (SIGAM), dès publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance de versement de 45 000 F 
(quarante-cinq mille francs) CFA à la Recette Municipale D’ESEKA. Non remboursables. Ladite quittance devra 
préciser le numéro de l’appel d’offres et le numéro du lot. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires doivent 
présenter l’original de la quittance en se faisant enregistrer.

[...]

la Commission Interne de Passation des Marchés 

b) Offre technique incomplète pour absence de l’un des éléments ci-après: 
➢ N’avoir pas réalisé au moins un marché similaire au cours des trois (03) dernières années (2022, 2023, 

2024) dont le montant est de trente-cinq millions (35 000 000) francs CFA toutes taxes comprises ; 

➢ CV du Conducteur des Travaux ne remplissant pas les conditions de qualification et d’expérience 
demandées dans le RPAO ; 

➢ La déclaration sur l’honneur attestant que le soumissionnaire n’a pas abandonné un marché au cours des

[...]

• Earthworks and roadways ; 

• Work- sanitation (culvert with BA deck) 

• Equipment.  

3. Allotment  
The work are subdivided into one single (01) lot  

4. Forecast cost : 

The estimated cost of operations per batch following preliminary studies is : 25 000 000 (twenty five million 
francs) FCFA 

5. Execution deadline :  
 The maximum execution period provided by the Project Owner for the performance fo the services is (four 
04 months per lot), including all possible contraints linked to the isolation, the specific contraints of the site, the

[...]

The Open National Call for Tenders File can be obtained during business hours from 7:30 a.m. to 3:30 p.m. 
at the Town Hall of the municipality of ESEKA, upstairs in general secretariat the Internal Administrative 
Management Service for Markets (SIGAM), upon publication of this Notice, upon presentation of a receipt for 
payment of 45,000 f (forty five thousand francs) CFA to the Municipal Revenue of ESEKA. Non-refundable. Said 
receipt must specify the number of the call for tenders and the number of the lot. When withdrawing the file, bidders 
must present the original receipt when registering.  
It is also possible to obtain the DAO by free download on the platform (COLEPS) or on the ARMP website

[...]

period of 48 hours granted by the Internal Procurement Commission.  

b. Incomplete technical offer due to absence of one of the following elements : 

➢ Not having carried out at least one similar contract during the last three (03) years (2022, 2023, 2024) 

for an amount of thirty five million (35,000,000) CFA francs all taxes included ;  

➢ CV of a Foreman meeting the specific qualification and experience requirements under the Special 

Tenders Regulation ;  

➢ Formal declaration attesting that the tenderer did not abandon a contract over the past three years and